
450715-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 450715-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie wraz z obsługą kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 600 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetowego i spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów
OJ S 145/2024 26/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Wąbrzeski
E-mail: ag@wabrzezno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie wraz z obsługą kredytu długoterminowego w wysokości 2 600 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę zobowiązań z 
tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie wraz z obsługą kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 600 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetowego i spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. 2.Kredyt 
zostanie zaciągnięty na okres 10 lat od momentu podpisania umowy. 3.Zabezpieczenie 
kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz banku 
kredytującego. 4.Spłata kredytu kwartalna - pierwsza rata - I kwartał 2025, ostatnia rata - III 
kwartał 2034 (39 rat). 5.Karencję w spłacie kredytu ustala się do dnia 31.03.2025 r. 6.
Zamawiający wymaga, aby wysokość rat (bez odsetek) była stała. 7.Dopuszcza się możliwość 
niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części 
kredytu przez Zamawiającego w dogodnych dla niego terminach. W takiej sytuacji odsetki od 
kredytu naliczane będą wyłącznie od niespłaconej kwoty. Zamawiający zwolniony będzie od 
jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu na rzecz Wykonawcy. 8.Dodatkowe informacje do opisu 
przedmiotu zamówienia stanowią załącznik nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: f2f418e2-62b3-4838-b704-86d31c3895e5
Wewnętrzny identyfikator: AG.272.21.2024.PZ
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wolności 44  
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod pocztowy: 87-200
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/450715-2024
mailto:ag@wabrzezno.pl


450715-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postepowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się̨, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 pzp, Wykonawcę̨: 1) będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej 
grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w 
art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 
r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 463, 583 i 974), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1, 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 



450715-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
507), z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się również: 1) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, 655, 835, 2180 i 2185) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie wraz z obsługą kredytu długoterminowego w wysokości 2 600 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetowego i spłatę zobowiązań z 
tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie wraz z obsługą kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 600 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetowego i spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. 2. Kredyt 
zostanie zaciągnięty na okres 10 lat od momentu podpisania umowy. 3. Zabezpieczenie 
kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz banku 
kredytującego. 4. Spłata kredytu kwartalna - pierwsza rata - I kwartał 2025, ostatnia rata - III 
kwartał 2034 (39 rat). 5. Karencję w spłacie kredytu ustala się do dnia 31.03.2025 r. 6. 
Zamawiający wymaga, aby wysokość rat (bez odsetek) była stała. 7. Dopuszcza się 
możliwość niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz możliwość wcześniejszej spłaty całości 
lub części kredytu przez Zamawiającego w dogodnych dla niego terminach. W takiej sytuacji 
odsetki od kredytu naliczane będą wyłącznie od niespłaconej kwoty. Zamawiający zwolniony 
będzie od jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu na rzecz Wykonawcy. 8. Dodatkowe informacje 
do opisu przedmiotu zamówienia stanowią załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AG.272.21.2024.PZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Lata

Informacje ogólne



450715-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże że posiada 
zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług 
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1896 z późn. zm.)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Całkowity koszt kredytu
Opis: Kmin K = ------------ x 5 Ko Gdzie: Kmin – najniższy całkowity koszt kredytu spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu (wyrażony w PLN) Ko – wysokość wyrażonego w PLN kosztu 
kredytu oferty ocenianej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Marża
Opis: Punkty w kryterium „marża” zostaną obliczone według następującego wzoru: Mmin M = 
----------- x 90 Mo Gdzie: Mmin – najniższa zaproponowana marża spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu (wyrażona w procentach) Co – wysokość wyrażonej w 
procentach marży oferty ocenianej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Prowizja
Opis: Pmin P = ----------- x 5 Po Gdzie: Pmin – najniższa zaproponowana prowizja spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu (wyrażona w procentach) Po – wysokość wyrażonej w 
procentach prowizji oferty ocenianej

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/959296

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/959296
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/959296
https://platformazakupowa.pl/transakcja/959296


450715-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Wąbrzeski

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Wąbrzeski
Numer rejestracyjny: 8781736265
Departament: Starostwo Powiatowe
Adres pocztowy: ul. Wolności 44  
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod pocztowy: 87-200
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
E-mail: ag@wabrzezno.pl
Telefon: 566882450
Adres strony internetowej: https://www.wabrzezno.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/959296

mailto:ag@wabrzezno.pl
https://www.wabrzezno.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/959296


450715-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.wabrzeski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 06a011ab-c136-4c09-9a52-2ab153f7b839 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/07/2024 14:48:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 450715-2024
Numer wydania Dz.U. S: 145/2024
Data publikacji: 26/07/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.wabrzeski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-07-26T10:54:36+0000




